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Aalto – Niemisjärvi,
Hankasalmi
Pienkoti Aalto sijaitsee idyllisessä maisemassa

Niemisjärvellä, noin 35 kilometriä Jyväskylästä itään.

Aalto on 7-paikkainen lastensuojeluyksikkö, joka

tarjoaa kodinomaisen ja turvallisen kasvuympäristön

lastensuojelullista sijoitusta ja psyykkistä kuntoutusta

tarvitseville lapsille ja nuorille.

Keski-Suomessa Niemisjärvellä sijaitseva Pienkoti Aalto on

monipuolinen, viihtyisä ja iso omakotitalo luonnon

keskellä. Alakoulu sijaitsee 10 kilometrin päässä, yläkoulua

käydään 20 kilometrin bussimatkan päässä

Hankasalmella. Jyväskylän koulut, erityiskoulut ja

ammatilliset oppilaitokset ja muut oppilaitokset ovat

helposti tavoitettavissa.

Lastensuojeluyksikkö Aallon toimintakulttuurina on

kiintymyssuhdetyö ja DDP:n (vuorovaikutteinen

kehityspsykoterapia/ D.Hughes) mukainen PACE-asenne.

Työssämme vuorovaikutus, dialogisuus, on kaiken hoivan

ja kasvattamisen ydin. Työskentely tapahtuu yksilöllisesti

laaditun hoito- ja kasvatussuunnitelman mukaisesti.

Suunnitelmaa ohjaavat nuoren psyykkinen vointi,

sosiaaliset suhteet, suhde lapsuuden perheeseen,

ympäristössä ja yhteiskunnassa toimiminen ja

osallistuminen sekä fyysinen vointi.

Lastensuojeluyksikkö Aalto antaa vaikeissa olosuhteissa tai

haasteellisessa elämäntilanteessa eläneille lapsille

mahdollisuuden korjaavia ja pysyviä kiintymyssuhteita

sisältävään eheytymiseen. Psykiatrisen osaamisen lisäksi

olemme perehtyneet erilaisiin neurologisiin ongelmiin ja

oireyhtymiin. Erityisosaamistamme on myös ART.

Pienkoti Auran yksiköiden työssä tärkeintä on

tunneyhteyden ylläpitäminen. Kuntouttavan työn taustalla

on vahva moniammatillinen ja terapeuttinen osaaminen.

Toiminta rakentuu yksilöllisesti asiakkaan ja palvelun

tilaajan tarpeiden mukaisesti, haastavatkin solmukohdat

huomioiden. 

Vastaamme asiakkaan erityistuen tarpeeseen, minkä

taustalla ovat nuoren elämän vaativat olosuhteet ja vaikeat

tapahtumat. Psykiatrinen erityisosaaminen asiakkaalle

yksilöllisesti ja yhteisöllisesti, yhdessä arjen elämisen kautta.

Yksikössämme on myös neuropsykiatrista osaamista. 
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